29/06/2023, 07:56 SEI - Documentos do Bloco de Assinatura 36

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=bloco_navegar&acao_origem=rel_bloco_protocolo_listar&acao_retorno=rel_bloco_protocolo_list… 1/1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 2566/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas pelo artigo 12, inciso XIV, alínea "f", da Lei Complementar Estadual nº 12/93,
em conformidade com o Ato PGJ/PI nº 1232/2022;

R E S O L V E
DESIGNAR  o Promotor de Justiça  CARLOS ROGÉRIO BESERRA DA SILVA,  titular da
Promotoria de Justiça de Luzilândia, para atuar  na audiência do processo nº  0800458-
58.2020.8.18.0146, do Juizado Especial Criminal de Floriano, de atribuição da 4ª Promotoria de Justiça
de Floriano, no dia 28 de junho de 2023, em substituição ao Promotor de Justiça Danilo Carlos Ramos
Henriques.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de junho de 2023.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

 Selecionar para AssinaturaBloco de Assinatura 36 - Sequencial 210

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)